

# **Esben Lind Invest ApS**

**CVR-nr.: 41206748**

Peder Barkes Gade 40 1 tv  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. marts 2021 - 28. februar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2022**

---

**Esben Lind-Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Esben Lind Invest ApS  
Peder Barkes Gade 40 1 tv  
9000 Aalborg

CVR-nr: 41206748

Regnskabsår: 01/03/2021 - 28/02/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. efter skat 210.477 dkk. Mod sidste års resultat på -19.834 dkk. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er erhvervet anparter i selskabet Din Lejemægler ApS i årets løb, selskabets ejerandel er på 40%.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. mar. 2021 - 28. feb. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-702	-13.816
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-702</b>	<b>-13.816</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-702</b>	<b>-13.816</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		216.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.361	-10.966
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>208.937</b>	<b>-24.782</b>
Skat af årets resultat		1.540	4.948
<b>Årets resultat</b>		<b>210.477</b>	<b>-19.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		210.477	-19.834
<b>I alt</b>		<b>210.477</b>	<b>-19.834</b>

## Balance 28. februar 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		416.000	400.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>416.000</b>	<b>400.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>416.000</b>	<b>400.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000	0
Udsudte skatteaktiver		6.488	4.948
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.488</b>	<b>4.948</b>
Likvide beholdninger		2.712	12
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.200</b>	<b>4.960</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>427.200</b>	<b>404.960</b>

## Balance 28. februar 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		190.643	-19.834
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>230.643</b>	<b>20.166</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	144.595
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>144.595</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.557	19.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.557</b>	<b>240.199</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.557</b>	<b>384.794</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>427.200</b>	<b>404.960</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo 28.02.2021	400.000
Tilgang 10.08.2021	16.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>416.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	216.000
Udloddet udbytte	-216.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo 28.2.2022</b>	<b>416.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Netkiosken.dk, Kayeødsge ApS, Aalborg	50%	533.880	427.990
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Din Lejemægler ApS, Aalborg	40%	40.000	0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021/22</b> 0
------------------------------	---------------------

Der er ikke udbetalt løn eller vederlag til direktionen.